se se et sua bona sponte per pactum appud dictum phylippum.

pro quibus omnibus suprascriptis et infrascriptis melius at-

tendendis et observandis, licitum sit ei termino elapso acci-

pere tenutam de suis bonis una vice et pluribus. et ea vendere et

allienare et omnem suam voluntatem et utilitatem facere et

eos forbaniendum et in libro forbanitorum poni et scribi facere

ante tenutam acceptam et post, dumtamen de praedictis den-

nariis plenariae satisfactum fuerit. et ubique possit eos con-

venire in quolibet loco et foro. Renuntians omnibus feriis,

statutis, consiliis factis et facturis et omni remedio appella-

tionis, supplicationis, deffensionis, doli mali condition! in causa

ex iniusta causa, et quod non pettent exemplum huius deposit!,

nee dillatione termini decem dierum. et promisit hoc instru-

mentum non probare, fine, solutione, remissione nee aliquid

nocens dicto creditori nisi cum hac carta causae vel cum alia

resolutione in concordia partium facta, coram quinque testibus

fide dignis.

Ego paduanus index infrascriptus subscripsi.

Ego Antonius Joannes notarius socius et testis infrascrip-
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tus subscripsi et auscultavi. — [S. T.] Ego Corsinus q. do-

mini neri de Siccis hiis omnibus interfui et iussu eorum

rogatus haec scripsi. — [S. T.] Ego franciscus q. ioannis lixe

de centenario et contracta sancti nicolai notarius sacri palatii

existens in officio communis paduae ad discum porci coram

domino paduano de buzacharinis iudice et offitiale comunis

paduae ad dictum discum porci hoc instrumentum sumptum

ex auctentico dicti corsini notarii ex auctoritate dicti iudicis

exemplavi servata forma et tenore praedicti instrumenti, anno

domini millessimo trecentessimo trigesimo quink) indictione

tertia die mercurii decimonono mensis aprilis, paduae in com-

muni palatio ad dictum discum porci, praesentibus dominico

farinato notario filio Omneboni farinae de contracta sancti

thomasii, Antonio ioanne notario filio ser Andreae notarii de

clemento de contracta portae tadorum sociis et notariis ad

dictum discum.

NOTES.

1. FraticelH comments as follows {Vita di Dante, p. 112): " In qual

anno cio avvenisse non h bastantemente accertato. II Pelli dice nel 1297,

e si fonda sopra un codice di detta arte (de' medici e speziali) che comin-

cia dall' anno 1297 e va sino al 1300 ; ove a c. 47 leggesi Dante (T Aldi-

ghieri degli Aldighiere poeta Jiorentino. lo ho veduto questo codice

membranaceo, ch' h segnato del num. VII, nelF archivio centrale di